Sumarizacia ulovkov za rok 2025

Slovensky rybarsky zvaz, MO SpiSska Nova Ves
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za vS8etky reviry SRZ
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Bodrog (4-0140-1-1)

Kapor rybniény 3 ks 7,60 kg 2,53 kg/ks 28,88
Pleskaé vysoky 2 ks 1,27 kg 0,64 kg/ks 3,43
Spolu za revir: 5 ks 8,87 kg 1,77 kglks 32,31
Hnilec €. 1 (4-0550-1-1)
Kapor rybni¢ny 4 ks 14,21 kg 3,55 kg/ks 54,00
Pleskac vysoky 1ks 2,78 kg 2,78 kg/ks 7,51
Pstruh dihovy 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60
Spolu za revir: 6 ks 17,39 kg 2,90 kg/ks 63,11
Hornad €. 1 (4-0630-2-1)
Pstruh dihovy 1ks 0,36 kg 0,36 kg’ks 1,44
Spolu za revir: 1ks 0,36 kg 0,36 kg/ks 1,44
Hornad €. 3 (4-0650-1-1)
Mrena severna 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 19,20
Ostatné druhy ryb 10 ks 1,00 kg 0,10 kgr/ks 1,00
Spolu za revir: 11 ks 5,80 kg 0,53 kg/ks 20,20
Hornad €. 4 (4-0660-1-1)
Jalec hlavaty 40 ks 20,52 kg 0,51 kg/ks 55,41
Mrena severna 1ks 1,70 kg 1,70 kg/ks 6,80
Ostatné druhy ryb 759 ks 22,33 kg 0,03 kg’ks 22,33
Pstruh dihovy 45 ks 23,31 kg 0,52 kg/ks 93,24
Pstruh poto¢ny 144 ks 45,95 kg 0,32 kg/ks 482,53
Spolu za revir: 989 ks 113,81 kg 0,12 kg/ks 660,31
Hornad ¢. 5 (4-0670-4-1)
Jalec hlavaty 10 ks 4,01 kg 0,40 kg/ks 10,83
Liper tymianovy 29 ks 9,92 kg 0,34 kg/ks 203,39
Pstruh dihovy 719 ks 271,94 kg 0,38 kg’ks 1 087,76
Pstruh potoény 344 ks 102,98 kg 0,30 kgrks 1 081,41
Sivori poto¢ny 2 ks 0,46 kg 0,23 kg’ks 1,84
Spolu za revir: 1104 ks 389,31 kg 0,35 kg/ks 2 385,23
Hornad €. 5c (4-0672-4-1)
Pstruh poto¢ny 1ks 0,34 kg 0,34 kg/ks 3,57
Spolu za revir: 1 ks 0,34 kg 0,34 kg/ks 3,57
Hron €.10 (3-1120-6-1)
Lipef tymianovy 4 ks 1,72 kg 0,43 kg’ks 35,26
Spolu za revir: 4 ks 1,72 kg 0,43 kg/ks 35,26
Hron ¢.11 (3-1130-6-1)
Pstruh duhovy 6 ks 2,74 kg 0,46 kg/ks 10,96
Spolu za revir: 6 ks 2,74 kg 0,46 kg/ks 10,96
Jazero Uhorna (4-0870-4-1)
Pstruh duhovy 1ks 0,36 kg 0,36 kg’ks 1,44
Spolu za revir: 1 ks 0,36 kg 0,36 kg/ks 1,44
Kysuca €. 1 (3-1830-2-1)
Pstruh dihovy 2 ks 1,20 kg 0,60 kg’ks 4,80
Spolu za revir: 2 ks 1,20 kg 0,60 kg/ks 4,80
Laborec €. 1 (4-1120-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 7,60
Ostatné druhy ryb 5ks 3,30 kg 0,66 kg’ks 3,30
Spolu za revir: 6 ks 5,30 kg 0,88 kg/ks 10,90
Levoésky potok €. 1 (4-1220-1-1)
Jalec hlavaty 3 ks 1,10 kg 0,37 kg/ks 2,97
Ostatné druhy ryb 141 ks 2,40 kg 0,02 kg’ks 2,40
Spolu za revir: 144 ks 3,50 kg 0,02 kg/ks 5,37
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Poprad &. 5 (4-1980-6-1)

Pstruh dihovy 71 ks 29,56 kg 0,42 kg/ks 118,24
Pstruh potoény 1ks 0,46 kg 0,46 kg/ks 4,83
Spolu za revir: 72 ks 30,02 kg 0,42 kg/ks 123,07
Strkovisko Geéa (4-2670-1-1)
Pleskac vysoky 2 ks 1,34 kg 0,67 kg/ks 3,62
Spolu za revir: 2 ks 1,34 kg 0,67 kg/ks 3,62
Strkovisko Kechnec (4-2680-1-1)
Kapor rybniény 9 ks 25,75 kg 2,86 kg/ks 97,85
Ostatné druhy ryb 15 ks 0,90 kg 0,06 kg/ks 0,90
Pleskaé vysoky 4 ks 6,10 kg 1,52 kg/ks 16,47
Uhor eurépsky 3 ks 1,50 kg 0,50 kg/ks 12,45
Spolu za revir: 31 ks 34,25 kg 1,10 kg/ks 127,67
Strkovisko Leopoldov (2-3580-1-1)
Kapor rybniény 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 11,40
Spolu za revir: 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 11,40
Vah ¢€.13 (3-4620-1-1)
Pstruh dihovy 5ks 2,04 kg 0,41 kg/ks 8,16
Zubac velkousty 5ks 9,10 kg 1,82 kg/ks 162,89
Spolu za revir: 10 ks 11,14 kg 1,11 kg/ks 171,05
Vah ¢.14 (3-4630-1-1)
Nosal stahovavy 1ks 0,90 kg 0,90 kg/ks 3,60
Pstruh dihovy 1ks 0,90 kg 0,90 kgrks 3,60
Spolu za revir: 2 ks 1,80 kg 0,90 kg/ks 7,20
Vah ¢.17 (3-4670-2-1)
Jalec hlavaty 2 ks 3,51 kg 1,75 kg/ks 9,48
Ostatné druhy ryb 5ks 0,20 kg 0,04 kg/ks 0,20
Spolu za revir: 7 ks 3,71 kg 0,53 kg/ks 9,68
Vah ¢.18 (3-4680-6-1)
Pstruh dihovy 1ks 0,51 kg 0,51 kg/ks 2,04
Spolu za revir: 1ks 0,51 kg 0,51 kg/ks 2,04
VN Domasa (4-3330-1-1)
Kapor rybniény 1ks 2,90 kg 2,90 kg/ks 11,02
Spolu za revir: 1 ks 2,90 kg 2,90 kg/ks 11,02
VN Jaklovce (4-3400-4-1)
Pstruh dihovy 22 ks 8,43 kg 0,38 kgtks 33,72
Spolu za revir: 22 ks 8,43 kg 0,38 kg/ks 33,72
VN Kicov (4-3470-1-1)
Kapor rybni¢ny 10 ks 25,25 kg 2,52 kg/ks 95,95
Spolu za revir: 10 ks 25,25 kg 2,52 kg/ks 95,95
VN Korytno II. (4-3510-1-1)
Amur biely 1ks 4,60 kg 4,60 kg/ks 19,78
Kapor rybni¢ny 461 ks 1240,62 kg 2,69 kg/ks 471434
Karas striebristy 12 ks 40,85 kg 3,40 kg/ks 110,30
Ostatné druhy ryb 47 ks 16,62 kg 0,35 kg/ks 16,62
Pleska¢ vysoky 3ks 1,05 kg 0,35 kg/ks 2,84
Stuka severna 2 ks 3,34 kg 1,67 kg/ks 33,07
Zubac velkousty 15 ks 32,29 kg 2,15 kg/ks 577,99
Spolu za revir: 541 ks 1339,37 kg 2,48 kg/ks 5474,94
VN Krompachy (4-3520-1-1)
Kapor rybni¢ny 13 ks 44,65 kg 3,43 kg/ks 169,67
Pstruh dihovy 63 ks 27,31 kg 0,43 kg/ks 109,24
Spolu za revir: 76 ks 71,96 kg 0,95 kg/ks 278,91
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VN Levoéska Dolina (4-3550-4-1)

Pstruh dihovy 8 ks 3,60 kg 0,45 kg/ks 14,40
Spolu za revir: 8 ks 3,60 kg 0,45 kg/ks 14,40
VN Liptovska Mara (3-5340-1-1)
Kapor rybniény 153 ks 455,38 kg 2,98 kg/ks 1 730,45
Ostatné druhy ryb 20 ks 1,00 kg 0,05 kg/ks 1,00
Pleska¢ vysoky 18 ks 16,67 kg 0,93 kg/ks 45,01
Pstruh dihovy 20 ks 11,33 kg 0,57 kg/ks 45,32
Uhor eurépsky 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 8,30
Zubac velkousty 59 ks 100,94 kg 1,71 kg/ks 1 806,84
Spolu za revir: 271 ks 586,32 kg 2,16 kg/ks 3 636,92
VN Orava (3-5530-1-1)
Kapor rybniény 2 ks 4,98 kg 2,49 kg/ks 18,92
Stuka severna 1ks 1,90 kg 1,90 kg/ks 18,81
Zubac velkousty 24 ks 39,90 kg 1,66 kg/ks 714,21
Spolu za revir: 27 ks 46,78 kg 1,73 kg/ks 751,94
VN Palcmanska Masa (4-3680-4-1)
Jalec hlavaty 4 ks 3,20 kg 0,80 kg/ks 8,64
Ostatné druhy ryb 1ks 0,30 kg 0,30 kgrks 0,30
Pstruh dihovy 2289 ks 1 048,65 kg 0,46 kg/ks 4 194,60
Pstruh poto¢ny 4 ks 2,25kg 0,56 kg/ks 23,63
Spolu za revir: 2298 ks 1 054,40 kg 0,46 kg/ks 4 227,17
VN Ruzin (4-3750-1-1)
Amur biely 2 ks 22,00 kg 11,00 kg/ks 94,60
Bolen dravy 5ks 10,10 kg 2,02 kg/ks 38,38
Kapor rybni¢ny 455 ks 1 245,20 kg 2,74 kg/ks 4731,74
Karas striebristy 7 ks 19,80 kg 2,83 kg/ks 53,46
Lien sliznaty 1ks 0,62 kg 0,62 kg/ks 3,60
Mrena severna 1ks 2,80 kg 2,80 kg/ks 11,20
Ostatné druhy ryb 398 ks 19,43 kg 0,05 kg/ks 19,43
Pleska¢ vysoky 146 ks 140,76 kg 0,96 kg’ks 380,06
Sumec velky 6 ks 37,50 kg 6,25 kg/ks 281,25
Stuka severna 3 ks 6,30 kg 2,10 kg/ks 62,37
Uhor eurépsky 17 ks 18,40 kg 1,08 kg/ks 152,72
Zubag velkousty 13 ks 19,93 kg 1,53 kg/ks 356,76
Spolu za revir: 1054 ks 1 542,84 kg 1,46 kg/ks 6 185,57
VN Teply Vrch (3-5850-1-1)
Amur biely 1ks 5,80 kg 5,80 kg/ks 24,94
Kapor rybniény 217 ks 563,10 kg 2,59 kg/ks 2139,77
Ostatné druhy ryb 20 ks 0,80 kg 0,04 kg/ks 0,80
Pleska¢ vysoky 2 ks 0,95 kg 0,47 kg/ks 2,57
Zubac velkousty 1 ks 1,20 kg 1,20 kg/ks 21,48
Spolu za revir: 241 ks 571,85 kg 2,37 kg/ks 2 189,56
VN Vrbov €. 1 (4-3930-1-1)
Kapor rybniény 6 ks 18,50 kg 3,08 kg’ks 70,30
Spolu za revir: 6 ks 18,50 kg 3,08 kg/ks 70,30
VN Za Hurou €. 1 (4-3990-4-1)
Amur biely 4 ks 23,90 kg 5,97 kg/ks 102,77
Jalec hlavaty 1ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,22
Kapor rybni¢ny 435 ks 1 411,39 kg 3,24 kg/ks 5 363,28
Ostatné druhy ryb 2 ks 0,23 kg 0,12 kg/ks 0,23
Podustva severna 1ks 0,73 kg 0,73 kg/ks 2,92
Pstruh dihovy 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60
Spolu za revir: 444 ks 1437,10 kg 3,24 kg/ks 5472,02
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VN Za Hurou é&. 2 (4-4000-1-1)

Pstruh dihovy 2430 ks 945,09 kg 0,39 kgr’ks 3 780,36
Pstruh potoény 3ks 0,98 kg 0,33 kgrks 10,29
Spolu za revir: 2433 ks 946,07 kg 0,39 kg/ks 3 790,65

Vypustny kanal VN Zemplinska Sirava (4-4140-1-1)
Pstruh dihovy 3ks 1,18 kg 0,39 kg/ks 4,72
Spolu za revir: 3 ks 1,18 kg 0,39 kg/ks 4,72
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Amur biely
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 1ks 4,60 kg 4,60 kg/ks 19,78
VN Ruzin 4-3750-1-1 2 ks 22,00 kg 11,00 kgrks 94,60
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1ks 5,80 kg 5,80 kg/ks 24,94
VN Za Hurou ¢&. 1 4-3990-4-1 4 ks 23,90 kg 5,97 kg’ks 102,77
Spolu za druh ryby: 8 ks 56,30 kg 7,04 kg/ks 242,09
Boleri dravy
VN Ruzin 4-3750-1-1 5ks 10,10 kg 2,02 kg/ks 38,38
Spolu za druh ryby: 5ks 10,10 kg 2,02 kg/ks 38,38
Jalec hlavaty
Hornad €. 4 4-0660-1-1 40 ks 20,52 kg 0,51 kg/ks 55,41
Hornad €. 5 4-0670-4-1 10 ks 4,01 kg 0,40 kg/ks 10,83
Levoésky potok €. 1 4-1220-1-1 3 ks 1,10 kg 0,37 kg’ks 2,97
Vah ¢.17 3-4670-2-1 2 ks 3,51 kg 1,75 kg/ks 9,48
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 4 ks 3,20 kg 0,80 kg’ks 8,64
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,22
Spolu za druh ryby: 60 ks 32,79 kg 0,55 kg/ks 88,55
Kapor rybniény
Bodrog 4-0140-1-1 3ks 7,60 kg 2,53 kg/ks 28,88
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 4 ks 14,21 kg 3,55 kg/ks 54,00
Laborec €. 1 4-1120-1-1 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 7,60
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 9ks 25,75 kg 2,86 kg/ks 97,85
Strkovisko Leopoldov 2-3580-1-1 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 11,40
VN Domasa 4-3330-1-1 1ks 2,90 kg 2,90 kg/ks 11,02
VN Kil¢ov 4-3470-1-1 10 ks 25,25 kg 2,52 kglks 95,95
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 461 ks 1240,62 kg 2,69 kg/ks 471434
VN Krompachy 4-3520-1-1 13 ks 44,65 kg 3,43 kg/ks 169,67
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 153 ks 455,38 kg 2,98 kg/ks 1730,45
VN Orava 3-5530-1-1 2 ks 4,98 kg 2,49 kg/ks 18,92
VN Ruzin 4-3750-1-1 455 ks 1245,20 kg 2,74 kg/ks 473174
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 217 ks 563,10 kg 2,59 kg/ks 2 139,77
VN Vrbov €. 1 4-3930-1-1 6 ks 18,50 kg 3,08 kgrks 70,30
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 435 ks 1411,39 kg 3,24 kg/ks 5 363,28
Spolu za druh ryby: 1771 ks 5 064,53 kg 2,86 kg/ks 19 245,17
Karas striebristy
VN Korytno IlI. 4-3510-1-1 12 ks 40,85 kg 3,40 kg/ks 110,30
VN Ruzin 4-3750-1-1 7 ks 19,80 kg 2,83 kg/ks 53,46
Spolu za druh ryby: 19 ks 60,65 kg 3,19 kg/ks 163,76
Lien sliznaty
VN Ruzin 4-3750-1-1 1ks 0,62 kg 0,62 kg/ks 3,60
Spolu za druh ryby: 1ks 0,62 kg 0,62 kg/ks 3,60
Lipen tymianovy
Hornad €. 5 4-0670-4-1 29 ks 9,92 kg 0,34 kg/ks 203,39
Hron ¢€.10 3-1120-6-1 4 ks 1,72 kg 0,43 kg’ks 35,26
Spolu za druh ryby: 33 ks 11,64 kg 0,35 kg/ks 238,65
Mrena severna
Hornad €. 3 4-0650-1-1 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 19,20
Hornad €. 4 4-0660-1-1 1ks 1,70 kg 1,70 kg/ks 6,80
VN Ruzin 4-3750-1-1 1ks 2,80 kg 2,80 kg/ks 11,20
Spolu za druh ryby: 3 ks 9,30 kg 3,10 kg/ks 37,20
Nosar stahovavy
Vah ¢.14 3-4630-1-1 1ks 0,90 kg 0,90 kg’ks 3,60
Spolu za druh ryby: 1ks 0,90 kg 0,90 kg/ks 3,60

Ostatné druhy ryb
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Hornad €. 3 4-0650-1-1 10 ks 1,00 kg 0,10 kg/ks 1,00
Hornad €. 4 4-0660-1-1 759 ks 22,33 kg 0,03 kgr’ks 22,33
Laborec €. 1 4-1120-1-1 5ks 3,30 kg 0,66 kg’ks 3,30
Levocsky potok €. 1 4-1220-1-1 141 ks 2,40 kg 0,02 kg’ks 2,40
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 15 ks 0,90 kg 0,06 kg/ks 0,90
Vah .17 3-4670-2-1 5ks 0,20 kg 0,04 kg’ks 0,20
VN Korytno IlI. 4-3510-1-1 47 ks 16,62 kg 0,35 kgr’ks 16,62
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 20 ks 1,00 kg 0,05 kg’ks 1,00
VN Palcmanska Ma$a 4-3680-4-1 1ks 0,30 kg 0,30 kg’ks 0,30
VN Ruzin 4-3750-1-1 398 ks 19,43 kg 0,05 kg’ks 19,43
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 20 ks 0,80 kg 0,04 kg’ks 0,80
VN Za Hurou ¢&. 1 4-3990-4-1 2 ks 0,23 kg 0,12 kg/ks 0,23
Spolu za druh ryby: 1423 ks 68,51 kg 0,05 kg/ks 68,51
Pleskac¢ vysoky
Bodrog 4-0140-1-1 2 ks 1,27 kg 0,64 kg/ks 3,43
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 1ks 2,78 kg 2,78 kg/ks 7,51
Strkovisko Geéa 4-2670-1-1 2 ks 1,34 kg 0,67 kg/ks 3,62
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 4 ks 6,10 kg 1,52 kg/ks 16,47
VN Korytno IlI. 4-3510-1-1 3ks 1,05 kg 0,35 kg’ks 2,84
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 18 ks 16,67 kg 0,93 kg/ks 45,01
VN Ruzin 4-3750-1-1 146 ks 140,76 kg 0,96 kg’ks 380,06
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 2 ks 0,95 kg 0,47 kg/ks 2,57
Spolu za druh ryby: 178 ks 170,92 kg 0,96 kg/ks 461,51
Podustva severna
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 0,73 kg 0,73 kg’ks 2,92
Spolu za druh ryby: 1ks 0,73 kg 0,73 kg/ks 2,92
Pstruh dahovy
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 1ks 0,40 kg 0,40 kg’ks 1,60
Hornad €. 1 4-0630-2-1 1ks 0,36 kg 0,36 kg’ks 1,44
Hornad €. 4 4-0660-1-1 45 ks 23,31 kg 0,52 kg’ks 93,24
Hornad €. 5 4-0670-4-1 719 ks 271,94 kg 0,38 kgr’ks 1 087,76
Hron ¢.11 3-1130-6-1 6 ks 2,74 kg 0,46 kg/ks 10,96
Jazero Uhorna 4-0870-4-1 1ks 0,36 kg 0,36 kg/ks 1,44
Kysuca €. 1 3-1830-2-1 2 ks 1,20 kg 0,60 kgr’ks 4,80
Poprad ¢. 5 4-1980-6-1 71 ks 29,56 kg 0,42 kg/ks 118,24
Vah ¢.13 3-4620-1-1 5ks 2,04 kg 0,41 kg/ks 8,16
Vah ¢.14 3-4630-1-1 1ks 0,90 kg 0,90 kg’ks 3,60
Vah ¢.18 3-4680-6-1 1ks 0,51 kg 0,51 kg/ks 2,04
VN Jaklovce 4-3400-4-1 22 ks 8,43 kg 0,38 kg’ks 33,72
VN Krompachy 4-3520-1-1 63 ks 27,31 kg 0,43 kg’ks 109,24
VN Levoé&ska Dolina 4-3550-4-1 8 ks 3,60 kg 0,45 kg/ks 14,40
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 20 ks 11,33 kg 0,57 kg/ks 45,32
VN Palcmanska Ma$a 4-3680-4-1 2289 ks 1 048,65 kg 0,46 kg’ks 4 194,60
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60
VN Za Hurou €. 2 4-4000-1-1 2430 ks 945,09 kg 0,39 kg/ks 3780,36
Vypustny kanal VN Zemplinska Sirava 4-4140-1-1 3ks 1,18 kg 0,39 kg’ks 4,72
Spolu za druh ryby: 5689 ks 2 379,31 kg 0,42 kg/ks 9 517,24
Pstruh potoény
Hornad €. 4 4-0660-1-1 144 ks 45,95 kg 0,32 kg’ks 482,53
Hornad €. 5 4-0670-4-1 344 ks 102,98 kg 0,30 kg’ks 1081,41
Hornad ¢. 5¢ 4-0672-4-1 1ks 0,34 kg 0,34 kg/ks 3,57
Poprad ¢. 5 4-1980-6-1 1ks 0,46 kg 0,46 kg/ks 4,83
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 4 ks 2,25 kg 0,56 kg/ks 23,63
VN Za Hurou ¢&. 2 4-4000-1-1 3 ks 0,98 kg 0,33 kg’ks 10,29
Spolu za druh ryby: 497 ks 152,96 kg 0,31 kg/ks 1 606,26
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Sivon potoény

Hornad €. 5 4-0670-4-1 2 ks 0,46 kg 0,23 kg/ks 1,84
Spolu za druh ryby: 2 ks 0,46 kg 0,23 kg/ks 1,84
Sumec velky
VN Ruzin 4-3750-1-1 6 ks 37,50 kg 6,25 kg/ks 281,25
Spolu za druh ryby: 6 ks 37,50 kg 6,25 kg/ks 281,25
Stuka severna
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 3,34 kg 1,67 kg/ks 33,07
VN Orava 3-5530-1-1 1ks 1,90 kg 1,90 kg/ks 18,81
VN Ruzin 4-3750-1-1 3ks 6,30 kg 2,10 kg/ks 62,37
Spolu za druh ryby: 6 ks 11,54 kg 1,92 kg/ks 114,25
Uhor eurépsky
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 3 ks 1,50 kg 0,50 kg/ks 12,45
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 8,30
VN Ruzin 4-3750-1-1 17 ks 18,40 kg 1,08 kg/ks 152,72
Spolu za druh ryby: 21 ks 20,90 kg 1,00 kg/ks 173,47
Zubag velkousty
Vah €.13 3-4620-1-1 5ks 9,10 kg 1,82 kg/ks 162,89
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 15 ks 32,29 kg 2,15 kg/ks 577,99
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 59 ks 100,94 kg 1,71 kg/ks 1806,84
VN Orava 3-5530-1-1 24 ks 39,90 kg 1,66 kg/ks 714,21
VN Ruzin 4-3750-1-1 13 ks 19,93 kg 1,53 kg/ks 356,76
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1ks 1,20 kg 1,20 kg/ks 21,48
Spolu za druh ryby: 117 ks 203,36 kg 1,74 kg/ks 3 640,17
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3. Druhové zastupenie ulovkov za rok 2025
Slovensky rybarsky zvaz, MO SpiSska Nova Ves, Hviezdoslavova 17, 05201 Spisska Nova Ves

Strana: 9/17
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Druh ryby ﬁﬁ)ltgngh"?;; Ceg(:c'zlt:ho Celljll(g\‘/’jn;':hogg“ ce.l)f()ozvej_ hmo't)rr\fsr? ?’Jrlg?/ku v hOantj IIEJ lovkov
ulovenych hmotnosti kg
kusov

Amur biely 8| 0,08% 56,30/ 0,68 % 7,04 242,09
Bolenr dravy 5/ 0,056% 10,10 0,12 % 2,02 38,38
Jalec hlavaty 60| 061% 32,79 0,40 % 0,55 88,55
Kapor rybniény 1771| 18,00 % 5064,53| 61,07 % 2,86 19 245,17
Karas striebristy 19 0,19% 60,65 0,73 % 3,19 163,76
Lien sliznaty 11 0,01% 0,62 0,01 % 0,62 3,60
Lipenr tymianovy 33| 0,34 % 11,64 0,14 % 0,35 238,65
Mrena severna 3| 0,03% 9,30 0,11 % 3,10 37,20
Nosal stahovavy 11 0,01% 0,90 0,01 % 0,90 3,60
Ostatné druhy ryb 1423| 14,46 % 68,51 0,83 % 0,05 68,51
Pleskac vysoky 178 1,81 % 170,92 2,06 % 0,96 461,51
Podustva severna 11 0,01 % 0,73 0,01 % 0,73 2,92
Pstruh duhovy 5689| 57,81 % 2379,31| 28,69 % 0,42 9517,24
Pstruh poto¢ny 497| 5,05% 152,96| 1,84 % 0,31 1 606,26
Sivori poto¢ny 2| 0,02% 0,46/ 0,01 % 0,23 1,84
Sumec velky 6| 0,06 % 37,50 0,45% 6,25 281,25
Stuka severna 6| 0,06% 11,54 0,14 % 1,92 114,25
Uhor eurdpsky 21 021 % 20,90 0,25% 1,00 173,47
Zubag velkousty 117 1,19% 203,36 2,45% 1,74 3640,17

Spolu: 9841 8 293,02 0,84 35928,42
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